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EDICTE 

En data 6 de febrer de 2020 s’aprova la resolució de la regidoria de RRHH núm. 

67/2020, per la qual es declara la relació provisional d’aspirants admesos i exclosos a 

les proves selectives per  a la cobertura, mitjançant concurs oposició lliure d’una plaça 

per a l’estabilització de l’ocupació laboral de funcionari o funcionària de carrera, de 

l’escala general, sotsescala administrativa, subgrup C1, vacant a la plantilla de 

personal de l’Ajuntament de Cubelles, que tot seguit es fa públic: 

 
 “Vist el Decret d’Alcaldia núm.536/2019, de 2 de juliol, pel qual s’efectuen delegacions 

específiques d’atribucions de gestió i resolució a favor dels diferents regidors i 
regidores de la Corporació. 
 
Atès que la Junta de Govern Local de l’Ajuntament de Cubelles en sessió ordinària de 

data 27 de novembre de 2019 va aprovar la convocatòria de proves selectives per a la 

cobertura, mitjançant concurs oposició lliure d’una plaça per a l’estabilització de 

l’ocupació laboral de funcionari o funcionària de carrera, de l’escala general, 

sotsescala administrativa, subgrup C1, vacant a la plantilla de personal de l’Ajuntament 

de Cubelles. 

Atès que En el “Butlletí Oficial de la Província de Barcelona” de data 10 de desembre 

de 2019 es fan públiques íntegrament les bases de la present convocatòria.  

Atès que l’anunci de la convocatòria ha estat publicat al DOGC núm.8021 de data 11 

de desembre de 2019.   

Vist allò que diu l’article 55 i ss. del Reial Decret Legislatiu 5/2015, de 30 d’octubre, pel 

qual s’aprova el text refós de la llei de l’Estatut  Bàsic de l’Empleat Públic. 

Vist allò que diu l’article 21.1 g) de la Llei 7/1985, de 2 d’abril, reguladora de les bases 

del règim local. 

Atès que, un cop finalitzat el 31 de desembre de 2019 el termini de presentació 

d’instàncies, dins el període reglamentari han tingut entrada en el registre general 

d’aquest ajuntament les següents sol·licituds per prendre part en aquest procés 

selectiu:  

 

ID DNI INSTÀNCIA 
1 ...5044. 15.859 

2 ...9187. 14.828 

3 ...1328. 15.254 

4 ...3486. 15.398 

5 ...3179. 15.838 
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6 ...7714. 15.729 

7 ...2714. 15.555 

8 ...6049. 15.401 

9 ...5966. 15.104 

10 ...1285. 15.367 

11 ...3862. 15.409 

12 ...3589. 15.293 

13 ...3318. 15.314 

14 ...7189. 15.724 

15 ...2730. 15.843 

16 ...1978. 15.695 

17 ...2744. 15.573 

18 ...8292. 15.766 

19 ...4385. 15.687 

20 ...2666. 15.457 

21 ...7597. 15.660 

22 ...2952. 15.773 

23 ...3713. 15.540 

24 ...6296. 15.406 

25 ...6794. 15.830 

26 ...777. 15.840 

27 ...2531. 15.696 

28 ...2877. 15.263 

29 ...3161. 15.417 

30 ...3548. 14.888 

31 ...2142. 14.949 

32 ...6697. 15.780 

33 ...4296. 15.381 

34 ...1561. 15.767 

35 ...3222. 15.222 

36 ...8140. 15.815 

37 ...0807. 15.036 

38 ...3934. 15.802 

39 ...6032. 15.582 

40 ...2983. 15.612 

41 ...2303. 15.360 

42 ...9997. 15.796 

43 ...1447. 15.617 

44 ...4591. 15.846 

45 ...3606. 15.451 

46 ...5801. 15.281 

47 ...1919. 15.637 

48 ...0834. 15.524 

49 ...6752. 15.657 

50 ...8495. 15.462 

51 ...9239. 15.169 
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52 ...8294. 15.674 

53 ...1660. 15.746 

54 ...3300. 15.803 

55 ...2435. 15.227 

56 ...7556. 15.106 

57 ...8722. 15.820 

58 ...2118. 14.885 

59 ...3480. 14.938 

60 ...9125. 14.942 

61 ...8875. 15.331 

62 ...0381. 15.747 

63 ...3875. 15.366 

64 ...3596. 15.561 

65 ...7599. 15.382 

66 ...2588. 15.499 

67 ...1075. 15.646 

68 ...6312. 15.737 

69 ...6166. 15.354 

70 ...8484. 15.053 

71 ...4557. 15.163 

72 ...5694. 15.669 

73 ...4810. 15.758 

74 ...9086. 15.656 

 

 

HE RESOLT: 

Primer.- Declarar admesos els aspirants següents: 

 
ID DNI INSTÀNCIA CATALÀ 
1 ...9187. 14.828 A 

2 ...1328. 15.254 A 

3 ...3486. 15.398 A 

4 ...3179. 15.838 A 

5 ...7714. 15.729 NA 

6 ...2714. 15.555 A 

7 ...6049. 15.401 A 

8 ...5966. 15.104 A 

9 ...1285. 15.367 A 

10 ...3862. 15.409 A 

11 ...3589. 15.293 A 

12 ...3318. 15.314 NA 

13 ...7189. 15.724 A 

14 ...2744. 15.573 A 

15 ...8292. 15.766 A 
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16 ...2666. 15.457 A 

17 ...7597. 15.660 A 

18 ...2952. 15.773 A 

19 ...3713. 15.540 A 

20 ...6296. 15.406 NA 

21 ...6794. 15.830 A 

22 ...777. 15.840 A 

23 ...2531. 15.696 A 

24 ...3161. 15.417 A 

25 ...3548. 14.888 A 

26 ...2142. 14.949 A 

27 ...6697. 15.780 A 

28 ...4296. 15.381 A 

29 ...1561. 15.767 A 

30 ...3222. 15.222 A 

31 ...8140. 15.815 A 

32 ...0807. 15.036 A 

33 ...3934. 15.802 A 

34 ...6032. 15.582 A 

35 ...2983. 15.612 A 

36 ...2303. 15.360 A 

37 ...9997. 15.796 A 

38 ...1447. 15.617 A 

39 ...4591. 15.846 A 

40 ...3606. 15.451 A 

41 ...5801. 15.281 A 

42 ...1919. 15.637 A 

43 ...0834. 15.524 A 

44 ...6752. 15.657 A 

45 ...8495. 15.462 A 

46 ...9239. 15.169 A 

47 ...8294. 15.674 A 

48 ...3300. 15.803 A 

49 ...2435. 15.227 A 

50 ...7556. 15.106 A 

51 ...8722. 15.820 A 

52 ...2118. 14.885 A 

53 ...3480. 14.938 A 

54 ...9125. 14.942 A 

55 ...8875. 15.331 A 

56 ...0381. 15.747 NA 

57 ...3875. 15.366 A 

58 ...3596. 15.561 A 

59 ...7599. 15.382 A 

60 ...2588. 15.499 A 

61 ...1075. 15.646 A 
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62 ...6312. 15.737 A 

63 ...6166. 15.354 A 

64 ...8484. 15.053 A 

65 ...4557. 15.163 A 

66 ...5694. 15.669 A 

67 ...4810. 15.758 A 

68 ...9086. 15.656 A 

 
 
A Declara acreditar coneixements de la llengua catalana nivell C1 

NA No declara acreditar coneixements de la llengua catalana nivell C1 

 

 

Segon.- Declarar exclosos els aspirants pels motius següents: 

ID DNI INSTÀNCIA CAUSA EXCLUSIÓ 
1 ...5044. 15.859 Tercera punt 7 

2 ...2730. 15.843 Tercera punt 7 

3 ...1978. 15.695 Tercera punt 9,1 

4 ...4385. 15.687 Tercera punt 7 

5 ...2877. 15.263 Tercera punt 7 

6 ...1660. 15.746 Tercera punt 9,1 

Tercer.- Concedir un termini de 10 dies hàbils, a partir del següent a la publicació 

d’aquest anunci per a esmenar sol·licituds o presentar les al·legacions que es creguin 

escaients.  

En cas de no presentar al·legacions en el termini de 10 dies hàbils aquesta llista 

s’entendrà automàticament elevada a definitiva. 

Quart.- Es convoca als aspirants al Centre Social, (CSIDE) carrer Joan Roig i Piera, 

núm.5 de Cubelles per a la realització de les proves el dia 31 de març de 2020 a les 10 

hores.        

Cinquè.- Nomenar com a membres del tribunal qualificador a: 

 

Presidenta 

- Vocal: Sra. Carme López-Feliu i Font, Secretaria General 

- Suplent: Sra. Gemma Parra Masip, TAE del departament de Secretaria (serveis 
jurídics) 
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Personal  de l’Ajuntament 

- Vocal: Sra. Laura de Tena Gómez, administrativa àrea Intervenció-Tresoreria 

- Suplent: Sra. Susana Brull, Millan, administrativa àrea Intervenció-Tresoreria 

Personal tècnic especialitzat  

- Vocal: Sra. Rosa Almirall Domènech, Interventora 

- Suplent: Sra. Margarita Fernández Cruz, Tresorera 

Escola d’Administració Pública de Catalunya 

- Vocal: Sr/a. Immaculada Navarro Freixedes ,representant de l’EAPC 

- Suplent: Sr/a. Jaume Carbonell Artigas, representant de l’EAPC 

Funcionàries de la corporació, que exerciran la secretaria del procés selectiu 

- Vocal: Sra. Inmaculada Valle León, tècnica Recursos Humans 

- Suplent: Sra. Cristina Freixas Montané, administrativa Recursos Humans.  

Sisè.- Exposar la present resolució al e-tauler de la corporació i a la pàgina web 

municipal www.cubelles.cat. 

Setè.- Publicar la present resolució al Butlletí Oficial de la Província. Els successius 

anuncis es faran mitjançant l’exposició al e-tauler de la corporació i a la pàgina web 

municipal www.cubelles.cat.” 

 

Cubelles, a data de la signatura electrònica 

L’Alcaldessa,       En dono fe, 

        La Secretaria General 

Carme 

López-Feliu 

i Font - DNI 

52219656L 

(SIG)

Signat 

digitalment per 

Carme López-

Feliu i Font - DNI 

52219656L (SIG) 

Data: 2020.02.10 

11:09:28 +01'00'

Rosa Montserrat 

Fonoll Ventura - 

DNI 77102521N 

(SIG)

Firmado digitalmente 

por Rosa Montserrat 

Fonoll Ventura - DNI 

77102521N (SIG) 
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